第４号様式（第１０条及び第１３条関係）
年　　月　　日

被害届出証明書交付申請書兼被害届出証明書

鎌ケ谷市長　　　　　　　様

鎌ケ谷市被災証明書等交付要綱第１０条の規定により、次のとおり申請（届出）します。
	申請者（窓口に来た方）
	住所

　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　）

	ふりがな

氏　　名

	被災者との関係
□本人　　□その他
※その他の場合は、委任状が必要

	この証明書の提出先及び使用目的

	被災者（申請者と同じ場合は記入不要）
	住所
ふりがな
[bookmark: _GoBack]氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　）

	被災した建物等の所在地等
	□被災者の住所と同じ（記載不要）
所在地

	被災物件（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	被災の原因

	被災年月日

	被災状況

注　以下は、記入しないで下さい。
	添付書類
	□被災状況が確認できる写真
□その他市長が必要と認める書類

	本人確認書類
	□運転免許証　　□旅券　　□許可証（　　　　　　　　　　　　）
□資格証明証（　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	被害届出証明書

上記の届出があったことを証明します。

第　　　号

　　　　年　　月　　日
鎌ケ谷市長　芝田　裕美